様式第６号（第１０条関係）

深谷市ブロック塀撤去等補助金完了報告書

　　年　　月　　日

深谷市長宛
報　告　者　郵便番号　　　－

住　　所

氏　　名
電話番号

　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金交付適合通知を受けた補助対象工事が完了したので、深谷市ブロック塀撤去等補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
	ブロック塀等の
所在地
	　深谷市

	工事概要
（撤去）
	種類

	延長　　　　　　　　　　　ｍ

	高さ　　　　　　　　　　　ｍ

	工事概要
（築造）
	種類

	延長　　　　　　　　　　　ｍ

	高さ　　　　　　　　　　　ｍ

	補助金交付適合
通知番号
	　　　　　年　　月　　日　第　　　　号

	補助対象設置
完了日
	　　　　　　年　　月　　日

	設置施工者
	氏　名

営業所名

建設業の許可番号　大臣・（　　　）知事　第　　　　号

所在地

電話番号

	工事費
	金　　　　　　　円（消費税を除く。）

 [添付書類]

□（１）撤去工事又は撤去築造工事の工事中の写真及び完了写真（撤去築造工事にあっては、建築基準法施行令に適合していることがわかる写真）
□（２）補助対象事業に要した費用の内訳書
□（３）補助対象事業に要した費用の領収書の写し
□（４）その他市長が必要と認める書類

※代理者によって申請を行う場合にあっては、当該代理者に委任することを証する書類